第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会

協賛趣意書

・共催セミナー

・企業展示

・プログラム・抄録集広告

・WEBバナー広告

・幕間スライド広告

寄付趣意書

◆会 長 岡田 洋右

産業医科大学病院 臨床研究推進センター長

◆会 期 2024年 9 月 7日（土）

◆開催場所 産業医科大学ラマツィーニホール

ご挨拶

謹啓

この度、第 24 回日本内分泌学会九州地方会を、2024 年 9 月 7 日（土）に産業医科大学ラマツィ

ーニホールにて開催させて頂くことになりました。初めて北九州で開催する機会を与えて頂きまし

て、誠に光栄に存じます。

今回のテーマは、「内分泌の未来を切り開こう！！」です。

内分泌代謝疾患は全身性疾患であり、医学的根拠と問題点に立脚した系統的な思考過程を介して

患者背景を含めた全体像を捉えることが重要です。内分泌代謝専門医として、患者から信頼される

診療を常に提供し、「全身を捉える診療」が本来の専門医のあるべき姿ではないかと考えています。

高度先進医療技術・知識を持った医師であるだけではなく、全身を診ることのできる若手医師を育

成していくことは将来の内分泌学にとって重要なことです。貴重な、興味ある症例を経験すれば、

一例一例の症例を大切にするという真摯な思いを持ち、新たな情報を多くの先生と共有するために

学会で発表し論文化して報告することは極めて大切なことです。

内分泌疾患は日常診療において決して稀な疾患ではありません。ただ“そういった目”で診ないと

見過ごされることが多い病気でもあります。詳細なホルモン負荷試験や様々な画像検査を行い、正

確な診断と最善の治療を常に心がけるためにも、今回は「内分泌の未来を切り開こう！！」をテー

マに若手医師とともに face to face で和気あいあいと議論する場を作りたいと考えています。

本学術集会を開催するにあたり、その経費は参加者からの会費を主体に考えておりますが、必要

経費を賄うには十分ではございません。本学会総会のプログラムを充実させ、高い成果を得るため

には、各方面からのご支援をお願いせざるを得ない状況です。つきましては、本総会の趣旨にご賛

同頂き、何卒宜しくご高配を賜りたくお願い申し上げます。

なお、拠出頂きました協賛金・寄付金につきましては、各社が公表することを了承いたします。

末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

謹白

令和６年４月吉日

 第24回日本内分泌学会九州支部学術集会 会長

 産業医科大学病院 臨床研究推進センター センター長・診療教授

 岡田 洋右

1. 名称

第24回日本内分泌学会九州支部学術集会

「内分泌の未来を切り開こう！！」

2. 会長

岡田 洋右（産業医科大学病院 臨床研究推進センター長）

3. 会期

2024年 9 月 7日（土）

4. 会場

産業医科大学ラマツィーニホール 〒807-8555北九州市八幡西区医生ケ丘1番1号

5. 参加予定数

350人

6. 開催計画の概略

開催日 午 前 午 後

9 月 7日

（土）

優秀演題セッション

YIA 選考セッション

一般演題

ランチョンセミナー

評議員会・総会・表彰式

JES We Can 受賞講演

指定講演

アフタヌーンセミナー

一般演題

7. 運営事務局

第24回日本内分泌学会九州支部学術集会 運営事務局

アンプロデュース株式会社内

〒810-0001 福岡市中央区天神4-4-30-6F

TEL：092-401-5755  FAX：050-3488-2692

E-mail：info@jes-k2024.com

開催概要

mailto:info@jes-k2023.com

共催セミナー 募集要項

1. 共催費 ※web配信となる可能性もございます。

開催日 開催時間 セミナー種類 収容人数 共催費(税込) 募集枠数

9 月 7 日
（土） 12:00-12:50（予定） ランチョンセミナー

250 席 1,320,000 円 1

60 席 1,100,000 円 1

開催日 開催時間 セミナー種類 収容人数 共催費(税込) 募集枠数

9 月 7 日
（土） 15:00-15:50（予定） アフタヌーンセミナー

250 席 1,100,000 円 1

60 席 990,000 円 1

2. お申込方法

「共催セミナー申込書」にご記入の上、E-mailまたはFAXにて下記運営事務局まで

お申込み下さい。後日、請求書をお送りいたします。

※原則として企業様のご都合による申込の取り消しは出来ませんのであらかじめご了承ください。

3. お申込締切：2024 年 5 月 31 日（金）

4. 共催金お振込先

【銀 行 名】西日本シティ銀行 産業医大出張所 （店番747）

【口座番号】普通 3028681

【口座名義】第24回日本内分泌学会九州支部学術集会 会長 岡田洋右

【口座カナ】ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝﾅｲﾌﾞﾝﾋﾟﾂｶﾞﾂｶｲｷﾕｳｼﾕｳｼﾌﾞｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ

※申し訳ございませんが、振込手数料は貴社にてご負担お願いします。

【共催金に含まれるもの（基本仕様）】
会場費、音響、照明設備使用料、配信・機材オペレーター、
音響オペレーター、座長・演者卓マイク、スクリーン、プロジェクター
（web 配信の場合はスクリーンとプロジェクターはございません）

【共催金に含まれないもの】
座長及び演者にかかる諸経費、ビデオ・通訳機器等オプション機材費、
運営人件費（アナウンス、進行等）、飲食費 等

※新型コロナ感染拡大の影響などで web 配信となった場合は別途ご相談いたします。

5. 情報公開

拠出いただきました共催金につきまして、各社が公表することを了承いたします。

6. 今後のスケジュール

① 「共催セミナー申込書」締め切り 2024 年 5 月末日

② 日時等の決定および通知 6 月中旬

③ 座長・演者及び演題調整 6 月下旬

④ プログラム最終決定 7 月中旬

⑤ オプション機材・飲食申込締切 8 月初旬

⑥ オプション機材・飲食のご請求 学会終了後

7. お申込み・お問合せ先

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 運営事務局

アンプロデュース株式会社内

〒810-0001 福岡市中央区天神4-4-30-6F

TEL：092-401-5755  FAX：050-3488-2692

E-mail：info@jes-k2024.com

企業展示 出展要項

1. 募集対象

医療機器、医薬品、検査機器、書籍等

2. 出展料・募集数

基礎小間 220,000円（税込） 4小間

3. 仕様

※仕様は変更となる場合があります

4. 書籍展示

・机1本 W1800mm×D600mm×H700mm

※現地展示会場についての詳細、基礎仕様以外のオプション備品、基礎仕様内容の要・不要は、

別途「出展者へのご案内（出展要項）」にて改めてご案内いたします。

5. 電力について

電力（100V）ご使用の場合、電源仮設２次配線工事費は出展者のご負担になります。

料金は以下のとおりです。オプションでお申込みください。会期後にご請求いたします。

  500W まで    \20,000.-（税別）

  501W 以上 1KW まで   \25,000.-（税別）

  1KW 以上（1KW 増につき加算）  \15,000.-（税別）

＊200V（三相・単相）をご使用の場合は、別途仮設となりますのでご了承下さい。

6. お申込み・お申込方法

「企業展示申込書」にご記入の上、E-mailまたはFAXにて下記運営事務局までお申込み下さい。

後日、請求書をお送りいたします。

搬入・設置 2024 年 9 月 6 日（金）   16 時～17 時 （予定）

搬出・撤去 2024 年 9 月 7 日（土）   17 時～18 時 （予定）

7. 出展料お振込先

【銀 行 名】西日本シティ銀行 産業医大出張所 （店番747）

【口座番号】普通 3028681

【口座名義】第24回日本内分泌学会九州支部学術集会 会長 岡田洋右

【口座カナ】ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝﾅｲﾌﾞﾝﾋﾟﾂｶﾞﾂｶｲｷﾕｳｼﾕｳｼﾌﾞｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ

※申し訳ございませんが、振込手数料は貴社にてご負担お願いします。

8. お申込締切日

2024年7月11日（木）

9. 申込の取り消し

出展者のご都合による出展申込の取り消しは原則としてできません。

また、2024 年 7 月 11 日（木）以降の出展のお取り消しについては一切受付いたしかねます

ので、予めご了承ください。

10. 情報公開

拠出いただきました出展料につきまして、各社が公表することを了承いたします。

11. 搬入・搬出（予定）

◇小間割（レイアウト）、搬入・搬出スケジュール等詳細は「出展者へのご案内」にて

後日改めてご案内いたします。

12. その他

■ 学会への参加資格

出展者には出展者用ネームカードを配布いたします。展示会場ではこのネームカードをご

着用ください。出展者用ネームカードで口演会場へはご入場出来ません。口演プログラム

等にご参加の場合は、参加受付にて参加証をご購入の上、ご入場下さい。

■ 展示会場・開場時間の変更

止むを得ない事情により展示会場および開場時間を変更する場合があります。この変更を

理由として出展申込を取り消すことは出来ませんのでご了承下さい。

■ その他

運営事務局にお問い合わせ下さい。

13. お申込み・お問合せ先

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 運営事務局

アンプロデュース株式会社内

〒810-0001 福岡市中央区天神 4-4-30-6F

TEL：092-401-5755  FAX：050-3488-2692

E-mail：info@jes-k2024.com

プログラム・抄録集広告 募集要項

1. 媒体名 第24回日本内分泌学会九州支部学術集会 プログラム・抄録集

2. 規格 A4（縦型）

3. 発行部数 400部（配布先：学会参加の医師及び医療従事者、協賛企業団体）

4. 制作費 \ 1,210,000

5. 掲載料及び募集数

掲載面 サイズ 仕様 単価（税込） 募集口

表 3（裏表紙裏） A4 1 頁 カラー ¥165,000 1 社

表 4（裏表紙） A4 1 頁 カラー ¥220,000 1 社

表 3 対向 A4 1 頁 モノクロ ¥132,000 1 社

後付 1 頁 A4 1 頁 モノクロ ¥110,000 2 社

後付 1/2 頁 A4 1/2 頁 モノクロ  ¥55,000 8 社

6. お申込み締切
2024年7月11日（木）

7. お申込方法

「広告申込書」にご記入の上、E-mailまたはFAXにて下記運営事務局までお申込み下さい。

後日、請求書をお送りいたします。

8. 入稿方法

完全版下、イラストレータデータまたは PDF データを、E-mail または CD-R にて運営事務局

までお送りください。送付期限：2024 年 7 月 18 日（木）まで

9. 広告料お振込先

【銀 行 名】西日本シティ銀行 産業医大出張所 （店番747）

【口座番号】普通 3028681

【口座名義】第24回日本内分泌学会九州支部学術集会 会長 岡田洋右

【口座カナ】ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝﾅｲﾌﾞﾝﾋﾟﾂｶﾞﾂｶｲｷﾕｳｼﾕｳｼﾌﾞｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ

※申し訳ございませんが、振込手数料は貴社にてご負担お願いします。

10. 情報公開

拠出いただきました広告料につきまして、各社が公表することを了承いたします。

11. お申込み・お問合せ先

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 運営事務局

アンプロデュース株式会社内

〒810-0001 福岡市中央区天神 4-4-30-6F

TEL：092-401-5755  FAX：050-3488-2692

E-mail：info@jes-k2024.com

mailto:info@jes-k2023.com

WEB バナー広告 募集要項

1. 募集対象

医療機器、医薬品、検査機器等

2. 掲載料及び募集数

募集枠 サイズ 掲載料（税込） 募集口

WEB バナー 横 200px×縦 60px \77,000 5 社

3. お申込方法

「WEBバナー広告申込書」にご記入の上、E-mailまたはFAXにてお送りください。

後日、請求書をお送りいたします。

※原則として企業様のご都合による申込の取消しは出来ません。あらかじめご了承ください。

4. お申込み締切

2024年7月11日

5. 入稿方法

バナーサイズは「横 200px × 縦 60px」、ファイル形式は「jpg」、「png」もしくは「gif」に

て作成し、リンク先 URL とともに E-mail（info@jes-k2024.com）にて運営事務局までお送

りください。

※データ受領後随時大会ホームページ（https://jes-k2024.com）へ掲載いたします。

※バナーの制作が別途必要な場合は運営事務局へご相談ください。

送付期限：2024 年 8 月 22 日（木）

6. 広告料お振込先

【銀 行 名】西日本シティ銀行 産業医大出張所 （店番747）

【口座番号】普通 3028681

【口座名義】第24回日本内分泌学会九州支部学術集会 会長 岡田洋右

【口座カナ】ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝﾅｲﾌﾞﾝﾋﾟﾂｶﾞﾂｶｲｷﾕｳｼﾕｳｼﾌﾞｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ

※申し訳ございませんが、振込手数料は貴社にてご負担お願いします。

7. 情報公開

拠出いただきました掲載料につきまして、各社が公表することを了承いたします。

8. お申込み・お問合せ先

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 運営事務局

アンプロデュース株式会社内

〒810-0001 福岡市中央区天神 4-4-30-6F

TEL：092-401-5755  FAX：050-3488-2692

E-mail：info@jes-k2024.com

mailto:info@jes-k2023.com

幕間スライド広告 募集要項

1. 広告掲載媒体

会場内スクリーン

2. 掲載期間

会期中、1社、1日、1会場分の講演プログラムの幕間（休憩時間）に学会インフォメーション

の後にリピート再生いたします。

3. 仕様

ファイルフォーマット （下記いずれかの形式）

• 1,980x1,080（フル HD）mp4 形式

• 1,280x720（HD）mp4 形式

長さ：30 秒間／音声あり

4. 掲載料・募集数

募集枠 掲載料（消費税 10％込） 募集口

幕間スライド広告(1 口：30 秒) \77,000 6 口

5. お申込方法

「幕間スライド広告申込書」にご記入の上、E-mailまたはFAXにてお送りください。

後日、請求書をお送りいたします。

※原則として企業様のご都合による申込の取消しは出来ません。あらかじめご了承ください。

6. 広告料お振込先

【銀 行 名】西日本シティ銀行 産業医大出張所 （店番 747）

【口座番号】普通 3028681

【口座名義】第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 会長 岡田洋右

【口座カナ】ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝﾅｲﾌﾞﾝﾋﾟﾂｶﾞﾂｶｲｷﾕｳｼﾕｳｼﾌﾞｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ

※申し訳ございませんが、振込手数料は貴社にてご負担お願いします。

7. お申込締切及びデータ送付締切

申込締切：2024 年 7 月 11 日(木)、データ送付締切：2024 年 8 月 22 日（木）

8. 情報公開

拠出いただきました広告料につきまして、各社が公表することを了承いたします。

9. お申込み・お問合せ先

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 運営事務局

アンプロデュース株式会社内

〒810-0001 福岡市中央区天神 4-4-30-6F

TEL：092-401-5755  FAX：050-3488-2692

E-mail：info@jes-k2024.com

mailto:info@jes-k2023.com

寄付金募集要項

1. 名称

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 開催寄付金

2. 用途

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会運営経費へ充当いたします。

3. 目標額

1,000,000 円

4. 募集対象

病院、企業、個人 等

5. お申込み方法

「寄付金申込書」にご記入の上、E-mailまたはFAXにて下記運営事務局までお申込み下さい。

後日、請求書をお送りいたします。

6. 募集期間

2024 年 3 月 27 日（水）～ 2024 年 9 月 7 日（土）

7. お支払い方法

下記口座へお振込ください。

寄付金申込書並びにご入金が確認できましたら領収書を発行いたします。

8. お振込先

【銀 行 名】西日本シティ銀行 産業医大出張所 （店番 747）

【口座番号】普通 3028681

【口座名義】第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 会長 岡田洋右

【口座カナ】ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾖﾝｶｲﾆﾎﾝﾅｲﾌﾞﾝﾋﾟﾂｶﾞﾂｶｲｷﾕｳｼﾕｳｼﾌﾞｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ

※申し訳ございませんが、振込手数料は貴社にてご負担お願いします。

9. 税法上の取り扱い

免税の措置はございません。

10. 情報公開

拠出いただきました寄付金につきまして、各社が公表することを了承いたします。

11. お申込み・お問合せ先

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会 運営事務局

アンプロデュース株式会社内

〒810-0001 福岡市中央区天神 4-4-30-6F

TEL：092-401-5755  FAX：050-3488-2692

E-mail：info@jes-k2024.com

収支予算案

●収入の部

金　　額 備　　考

1 参加費 1,460,000

会員 @5,000 × 200名 1,000,000

非会員 @6,000 × 60名 360,000

初期研修医 @ × 20名 0

大学院生 @5,000 × 20名 100,000

学生 @ × 20名 0

招待者・関係者 @ × 30名 0

2 共催セミナー 4,510,000

ランチョンセミナー @1,320,000 × 1社 1,320,000

ランチョンセミナー @1,100,000 × 1社 1,100,000

アフタヌーンセミナー @1,100,000 × 1社 1,100,000

アフタヌーンセミナー @990,000 × 1社 990,000

3 企業展示 880,000

一般展示 @220,000 × 4小間 880,000

4 プログラム・抄録集広告料 1,177,000

表3 @165,000 × 1社 165,000 カラー

表4 @220,000 × 1社 220,000 カラー

表3対向 @132,000 × 1社 132,000 モノクロ

後付1P @110,000 × 2社 220,000 モノクロ

後付1/2P @55,000 × 8社 440,000 モノクロ

5 WEBバナー広告料 @77,000 × 5社 385,000

6 幕間スライド広告料 @77,000 × 6口 462,000

７ 助成金・寄付金 1式 1,000,000

合　　計 ¥9,489,000

●支出の部

金　　額 備               考

1 事前準備費 3,660,000

事務費 1式 1,100,000

テキスト・演題処理費 1式 100,000

抄録印刷・制作 1式 1,210,000

ホームページ及びその他印刷・製作物 1式 1,100,000

交通費 1式 50,000

発送費 1式 100,000

2 当日運営費 3,070,000

会場費 1式 100,000

機材費 1式 2,200,000

看板・装飾 1式 220,000

運営人件費 1式 300,000

その他・備品 1式 50,000

会議関係費 1式 200,000

3 事後処理費 1式 39,500

4 営業管理費 1式 390,735

5 租税公課（本部へ返還） 800,000

小　　　　計 ¥7,960,235

6 予備費 1,528,765

合　　　　計 ¥9,489,000

項　　　　　目 数　　　　　　量

項　　　　　目 数　　　　　　量

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会

共催セミナー申込書

申込締切：2024年 5月 31日（金）

申込先: info@jes-k2024.com （FAX：050-3488-2692）

お申込日：    年   月   日

◆会社情報

フリガナ

貴社名

ご住所

（〒    －     ）

※請求書送付先が異なる場合はお知らせください

◆ご担当者情報

フリガナ

御氏名

部署  御役職

TEL  FAX

E-mail

◆募集要項をご確認の上、お申込みください。

開催日 開催時間 セミナー種類 収容人数 共催費（税込） 募集枠数 申込枠数

9 月 7 日
（土）

12:00-12:50

（予定）
ランチョンセミナー

250 席 1,320,000 円 1

60 席 1,100,000 円 1

15:00-15:50

（予定）
アフタヌーンセミナー

250 席 1,100,000 円 1

60 席 990,000 円 1

◆希望座長・演者を下記にご記入ください。
  ※座長・演者はご希望に沿えない場合がございます。最終決定に関しては学会長に一任となります事、ご了承ください。

座長 ご芳名 ご所属

第 1希望

第 2希望

第 3希望

演者 ご芳名 ご所属

第 1希望

演題名(仮)：

第 2希望

演題名(仮)：

第 3希望

演題名(仮)：

※第 2・第 3希望があればご記入ください。
※請求書送付先が異なる場合はお知らせください。

申込締切：20224年 7月 11日（木）

申込先: info@jes-k2024.com （FAX：050-3488-2692）

お申込日：    年   月   日

◆会社情報

フリガナ

貴社名

ご住所

（〒    －     ）

※請求書送付先が異なる場合はお知らせください

◆ご担当者情報

フリガナ

御氏名

部署  御役職

TEL  FAX

E-mail

◆募集要項をご確認の上、お申込みください。

お申込み内容

一般展示（基礎小間）★4小間募集

220,000円（税込）/小間

（     ）小間

主な展示内容

社名板

（書籍展示を除く） 要 ・ 不要
★ 社名版へのロゴ掲載

（書籍展を除く）
有 ・ 無

社名板表記名

（書籍展示を除く）

★電気使用 有 ・ 無 車両による搬入予定 有 ・ 無

※ ★は別料金となります。後日詳細をご確認させていただき、お見積をお送りいたします。

※ 請求書送付先が異なる場合はお知らせください。

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会

企業展示申込書

申込締切：2024年 7月 11日（木）

申込先: info@jes-k2024.com （FAX：050-3488-2692）

お申込日：    年   月   日

◆会社情報

フリガナ

貴社名

ご住所

（〒    －     ）

※請求書送付先が異なる場合はお知らせください

◆ご担当者情報

フリガナ

御氏名

部署  御役職

TEL  FAX

E-mail

◆募集要項をご確認の上、ご希望を右枠へご記入ください。

掲載面 サイズ 仕様 単価（税込） 募集口 希望

表 3（裏表紙裏） A4 1頁 カラー ¥165,000 1社

表 4（裏表紙） A4 1頁 カラー ¥220,000 1社

表 3（対向） A4 1頁 モノクロ ¥132,000 1社

後付 1頁 A4 1頁 モノクロ ¥110,000 2社

後付 1/2頁 A4 1/2 頁 モノクロ  ¥55,000 8社

◆原稿情報  ＜原稿は 2024年 7月 18日（木）までにお送りください＞

原稿種類 ☐紙焼     ☐CD-R     ☐PDF データ     ☐その他

原稿返却希望 ☐希望する                         ☐希望しない

原稿送付予定日 年   月  日頃 原稿返却希望日 年  月  日まで

※「原稿返却希望日」は原稿返却を希望する場合のみご記入ください。

※請求書送付先が異なる場合はお知らせください。

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会

広告申込書

申込締切：2024年 7月 11日（木）

申込先: info@jes-k2024.com （FAX：050-3488-2692）

※ お申込日：    年   月   日

◆会社情報

フリガナ

貴社名

ご住所

（〒     －        ）

※請求書送付先が異なる場合はお知らせください

◆ご担当者情報

フリガナ

ご氏名

部署

お役職

TEL  FAX

E-mail

◆募集要項をご確認の上、ご希望を右枠へご記入ください。

募集枠 サイズ 掲載料（消費税 10％込） 募集口 希望

WEBバナー 横 200px×縦 60px 77,000円 5社

※ バナーデータ及びリンク先を受領後、随時大会ホームページへ掲載いたします。

※ バナーデータ締切日：2024年 8月 22日（木）

※ バナーの制作が別途必要な場合は運営事務局へご相談ください。

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会

WEB バナー広告申込書

申込締切：2024年 7月 11日（木）

申込先: info@jes-k2024.com （FAX：050-3488-2692）

お申込日：    年   月   日

◆会社情報

フリガナ

貴社名

ご住所

（〒     －        ）

※請求書送付先が異なる場合はお知らせください

◆ご担当者情報

フリガナ

ご氏名

部署

お役職

TEL

FAX

E-mail

◆募集要項をご確認の上、ご希望を右枠へご記入ください。

募集枠 サイズ 掲載料（消費税 10％込） 募集 希望

幕間スライド広告 1 口 30 秒 \77,000 6 社

データ締切日：2024年 8月 22日（木）

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会

幕間スライド広告申込書

募集期間： 2024年 9 月 7日（土）まで

申込先: info@jes-k2024.com （FAX：050-3488-2692）

お申込日：    年   月   日

第 24回日本内分泌学会九州支部学術集会 御中

第 24回日本内分泌学会九州支部学術集会の趣旨に賛同し、
開催資金として下記金額を寄付いたします。

◆お申込者情報

フリガナ

ご所属

フリガナ

代表者

ご芳名

御役職

フリガナ

ご担当者

ご芳名

部署  御役職

ご住所

（〒     ―      ）

TEL  FAX

E-mail

お振込み

予定日
年     月     日予定

※ご入金確認後に領収書を発行いたします。

第 24 回日本内分泌学会九州支部学術集会

寄付金申込書

￥          －